
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

600 metri ASSOLUTI MASCHILE / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:25.68  

2 59 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:27.18  

3 55 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:29.86  

4 58 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 1:30.50  

5 72 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:32.90  

6 61 FERRARI Nicolo' 2002 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:37.70  

7 90 VIMERCATI Francesco 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:39.48  

8 78 PASQUINI Simone 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 1:46.76  

 79 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

 52 ALBANESI Andrea Alessio 1991 SM BS521 FREE-ZONE DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:26.12  

2 62 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:26.98  

3 67 LOCATELLI Matteo 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:28.82  

4 87 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE 1:30.04  

5 51 AGAZZANI Diego Alberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:33.04  

6 77 PALMITELLI Dario 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:33.20  

7 82 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:37.24  

8 83 RESTEGHINI Benedetto 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 1:47.22  

9 56 CAVELZANI Livio Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:49.28  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:27.60  

2 64 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:28.78  

3 66 LANTERI Federico 1999 PM MI759 LA FENICE 1:29.26  

4 54 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:29.84  

5 50 AFFRONTI Abebe 2005 AM MI221 BRACCO ATLETICA 1:32.90  

6 63 FREGGIARO Riccardo 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:43.66  

7 88 TORRE Cosma 1979 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:48.62  

8 70 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:49.22  

9 53 ALESSI Eugenio Roberto 1963 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 2:06.92  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 ORNAGHI Giovanni 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:24.78  

2 60 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:27.10  

3 57 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:28.32  

4 89 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:28.94  

5 71 MICOTTI Luca 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:29.22  

6 65 GANGI Giacomo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:33.32  

7 86 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:35.16  

8 80 POZZI Giorgio 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:35.78  

9 84 RINALDI Emanuele 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:41.90  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 ORNAGHI Giovanni 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:24.78  

2 73 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:25.68  

3 69 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:26.12  

4 62 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:26.98  

5 60 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:27.10  
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6 59 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:27.18  

7 81 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:27.60  

8 57 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:28.32  

9 64 FRUMENTO Francesco 2005 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:28.78  

10 67 LOCATELLI Matteo 1999 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:28.82  

11 89 VARISCO Marco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:28.94  

12 71 MICOTTI Luca 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:29.22  

13 66 LANTERI Federico 1999 PM MI759 LA FENICE 1:29.26  

14 54 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:29.84  

15 55 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:29.86  

16 87 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE 1:30.04  

17 58 COLOMBO Matteo 2002 JM MI759 LA FENICE 1:30.50  

18 50 AFFRONTI Abebe 2005 AM MI221 BRACCO ATLETICA 1:32.90  

18 72 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:32.90  

20 51 AGAZZANI Diego Alberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:33.04  

21 77 PALMITELLI Dario 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:33.20  

22 65 GANGI Giacomo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:33.32  

23 86 SANESI Filippo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:35.16  

24 80 POZZI Giorgio 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:35.78  

25 82 REBOSIO Gabriele 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:37.24  

26 61 FERRARI Nicolo' 2002 JM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:37.70  

27 90 VIMERCATI Francesco 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1:39.48  

28 84 RINALDI Emanuele 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:41.90  

29 63 FREGGIARO Riccardo 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:43.66  

30 78 PASQUINI Simone 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 1:46.76  

31 83 RESTEGHINI Benedetto 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 1:47.22  

32 88 TORRE Cosma 1979 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:48.62  

33 70 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:49.22  

34 56 CAVELZANI Livio Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:49.28  

35 53 ALESSI Eugenio Roberto 1963 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 2:06.92  

 79 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

 52 ALBANESI Andrea Alessio 1991 SM BS521 FREE-ZONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 5.000 ALLIEVI / Finali - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 285 PERRICONE Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 48.93 631

1°: 48.93 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 42.63 6°: X  

2 16 ARISI Filippo 2004 AM PC084 ATL. PIACENZA 44.92 570

1°: X 2°: X 3°: 43.71  4°: X 5°: X 6°: 44.92  

3 275 PASTORI Andrea 2005 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 37.59 448

1°: 28.93 2°: X 3°: 37.59  4°: 33.46 5°: 35.75 6°: 35.85  

4 235 MIGLIANO Federico 2005 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 36.90 436

1°: X 2°: 36.90 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 375 TRES Tommaso 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello Kg 6.000 JUNIORES MASCHILE / Finali - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 HAIDA Akram 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.54 633

1°: X 2°: 44.54 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello Kg 7.260 PROMESSE-SENIORES M. / Finali - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.59 751

1°: 45.43 2°: 44.42 3°: 46.25  4°: 45.60 5°: 47.23 6°: 47.59  

2 236 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 44.47 705

1°: 43.23 2°: 44.47 3°: X  4°: 41.99 5°: 42.26 6°: X  

3 74 CASTALDI Gianmario 1969 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 36.34 568

1°: 35.54 2°: X 3°: X  4°: 36.12 5°: 36.34 6°: X  

4 216 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 27.26 389

1°: 25.49 2°: X 3°: 25.10  4°: 26.23 5°: 25.89 6°: 27.26  

 195 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Marcia 3000m ASSOLUTI MASCHILE / Finali - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 GIUDICI Tommaso 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA   

2 2 BOZZOLAN Pietro 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15:14.28 
~< 672

3 6 SALA Luca 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:23.26 655

4 4 DINO Giuseppe Gaetano 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17:11.74 451

5 1 BOZZINI Alessio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18:53.94 270

6 3 DI BIAGIO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18:55.94 266

7 7 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE 19:38.56 194

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

150 metri ASSOLUTI MASCHILE / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 183 ISAACS Ashane Vishwa ja 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 17.20  

2 1 263 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.30  

3 5 324 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.36  

4 6 318 ROMI Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.54  

5 3 298 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 18.60  

6 2 163 GORLA Andrea 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20.88  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 70 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.04  

2 3 205 MAIALETTI Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.94  

3 4 122 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.22  

4 5 155 GHEDIN Federico 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.88  

5 1 12 ALFANO Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.50  

 6 262 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 BORDIGNON Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.28  

2 5 303 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.40  

3 3 179 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.92  

4 6 197 LOBASCIO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.98  

5 2 319 RONDON ROBLES Lorenzo M 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.52  

6 1 134 FIORENTINO Sergio 1972 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 21.24  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 225 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 16.26  

2 2 136 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.38  

3 6 13 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 18.26  

4 4 232 MERIGGI Filippo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.38  

5 5 380 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 18.40  

6 3 359 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.82  

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 152 GARGANTINI Francesco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.72  

2 3 309 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.02  

3 6 166 GRAZZANI Giacomo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.82  

4 2 227 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 21.64  

5 5 215 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.40  

 1 349 SFENOPO Pietro 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 351 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.68  

2 2 322 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.28  

3 4 177 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.64  

4 3 184 KAMAL Ayyoub 1999 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.46  

5 6 362 TARDIVO Sigang 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.72  

 5 95 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DQ  

Corsia 5 Squalificato per Falsa Partenza: REG. 162.7 RTI

Serie 7 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.9 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 258 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 17.14  

2 2 313 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 17.92  

3 6 149 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 18.10  

4 1 230 MEDINA PANDO Harold 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.12  

5 3 79 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.56  

 4 38 BLOECHLE Wolf Ludwig 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 8 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 377 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.32  

2 4 369 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.82  

3 1 196 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.90  

4 5 156 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA 17.94  

5 2 87 COLANTONIO Federico Alv 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.82  

6 6 206 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.14  

Serie 9 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 160 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.98  

2 3 355 SPARPAGLIONE Filippo 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.12  

3 6 145 GAGLIARDI Leonardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.20  

4 1 256 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.40  

5 5 283 PERRELLO Andrea 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.12  

6 4 266 PALMIERI Gabriele 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.18  

Serie 10 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 16.58  

2 2 42 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.36  

3 3 100 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.48  

4 1 98 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.54  

5 6 62 CANZI Tommaso 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 19.04  

6 5 345 SENAPAULA Braian Adolfo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 20.22  

Serie 11 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 80 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.14  

2 3 321 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.78  

3 4 36 BIONDI Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.84  

4 2 287 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.38  

5 1 73 CASSANI Leonardo 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.24  

6 5 240 MOLLA Yeasin 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 20.70  

Serie 12 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 76 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.88  

2 4 341 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.24  

3 6 279 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 17.66  

4 5 39 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.66  

5 1 252 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 19.08  

6 2 45 BONOLDI Carlo 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.22  

Serie 13 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 89 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 17.50  

2 3 194 LETTIERI Diego 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.50  

3 5 400 ZITO Antonio 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 18.84  

 4 282 PERITORE Lorenzo 2002 JM MI759 LA FENICE DNS  

 6 373 TRAORE Seydou 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 14 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 248 MUNERATO Olmo Lorenzo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.62  

2 5 8 AIROLDI Federico 2000 PM MI419 ATL. VIGNATE 17.74  



3 2 370 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 18.24  

4 3 172 GUGLIELMO Loris 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.54  

 4 360 TAM Vittorio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 15 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 182 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.22  

2 6 222 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.38  

3 3 127 EVANGELISTA Mattia 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 18.54  

4 2 113 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.64  

5 5 246 MONTARULI Antonio 1948 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.62  

Serie 16 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 306 RAVIZZA Matteo 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 17.98  

2 4 31 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.68  

3 2 109 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.54  

4 5 133 FIOCCHI Matteo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.54  

 6 188 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 225 MASSUCCI Vittorio 1999 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 16.26 +0.5  

2 2 136 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.38 +0.5  

3 4 101 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 16.58 +1.4  

4 1 351 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.68 +0.4  

5 4 152 GARGANTINI Francesco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.72 -0.2  

6 3 76 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.88 -0.5  

7 2 70 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.04 +1.2  

8 5 258 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 17.14 +0.9  

8 6 80 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.14 +1.7  

10 4 183 ISAACS Ashane Vishwa ja 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 17.20 -0.2  

11 4 182 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.22 +2.8  

12 4 341 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.24 -0.5  

13 1 263 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.30 -0.2  

14 3 377 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.32 +2.8  

15 2 42 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.36 +1.4  

15 5 324 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.36 -0.2  

17 6 222 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.38 +2.8  

18 3 100 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.48 +1.4  

19 2 89 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 17.50 +0.1  

20 3 194 LETTIERI Diego 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.50 +0.1  

21 6 318 ROMI Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.54 -0.2  

22 6 248 MUNERATO Olmo Lorenzo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.62 +0.7  

23 6 279 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 17.66 -0.5  

24 5 39 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.66 -0.5  

25 5 8 AIROLDI Federico 2000 PM MI419 ATL. VIGNATE 17.74 +0.7  

26 3 321 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.78 +1.7  

27 4 369 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.82 +2.8  

28 4 36 BIONDI Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.84 +1.7  

29 1 196 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.90 +2.8  

30 2 313 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 17.92 +0.9  

31 3 205 MAIALETTI Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.94 +1.2  

31 5 156 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA 17.94 +2.8  

33 2 160 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 17.98 +1.5  

33 3 306 RAVIZZA Matteo 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 17.98 +1.8  

35 3 309 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.02 -0.2  

36 6 149 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 18.10 +0.9  

37 1 230 MEDINA PANDO Harold 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.12 +0.9  

37 3 355 SPARPAGLIONE Filippo 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.12 +1.5  

39 6 145 GAGLIARDI Leonardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 18.20 +1.5  

40 4 122 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.22 +1.2  

41 2 370 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 18.24 +0.7  

42 6 13 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 18.26 +0.5  



43 2 322 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.28 +0.4  

43 4 46 BORDIGNON Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.28 +0.6  

45 2 287 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.38 +1.7  

45 4 232 MERIGGI Filippo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.38 +0.5  

47 1 256 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.40 +1.5  

47 5 380 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 18.40 +0.5  

47 5 303 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.40 +0.6  

50 1 98 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.54 +1.4  

50 3 172 GUGLIELMO Loris 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.54 +0.7  

50 3 127 EVANGELISTA Mattia 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 18.54 +2.8  

53 3 298 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE 18.60 -0.2  

54 4 177 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.64 +0.4  

54 2 113 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 18.64 +2.8  

56 4 31 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.68 +1.8  

57 3 359 TAGLIENTE Antonello 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.82 +0.5  

57 6 166 GRAZZANI Giacomo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.82 -0.2  

57 2 87 COLANTONIO Federico Alv 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.82 +2.8  

60 5 400 ZITO Antonio 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 18.84 +0.1  

61 5 155 GHEDIN Federico 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.88 +1.2  

62 3 179 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.92 +0.6  

63 6 197 LOBASCIO Luca 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.98 +0.6  

64 6 62 CANZI Tommaso 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 19.04 +1.4  

65 1 252 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 19.08 -0.5  

66 5 283 PERRELLO Andrea 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.12 +1.5  

67 6 206 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.14 +2.8  

68 4 266 PALMIERI Gabriele 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.18 +1.5  

69 2 45 BONOLDI Carlo 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.22 -0.5  

70 3 184 KAMAL Ayyoub 1999 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 19.46 +0.4  

71 2 319 RONDON ROBLES Lorenzo M 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.52 +0.6  

72 2 109 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.54 +1.8  

73 6 362 TARDIVO Sigang 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.72 +0.4  

74 5 345 SENAPAULA Braian Adolfo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 20.22 +1.4  

75 1 73 CASSANI Leonardo 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.24 +1.7  

76 5 133 FIOCCHI Matteo 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20.54 +1.8  

77 3 79 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.56 +0.9  

78 5 240 MOLLA Yeasin 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 20.70 +1.7  

79 2 163 GORLA Andrea 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20.88 -0.2  

80 1 134 FIORENTINO Sergio 1972 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 21.24 +0.6  

81 2 227 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 21.64 -0.2  

82 1 12 ALFANO Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.50 +1.2  

83 5 246 MONTARULI Antonio 1948 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.62 +2.8  

84 5 215 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 30.40 -0.2  

 5 95 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DQ +0.4  

 6 262 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF +1.2  

 4 360 TAM Vittorio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.7  

 4 38 BLOECHLE Wolf Ludwig 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +0.9  

 6 188 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +1.8  

 1 349 SFENOPO Pietro 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.2  

 4 282 PERITORE Lorenzo 2002 JM MI759 LA FENICE DNS +0.1  

 6 373 TRAORE Seydou 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

600 metri ASSOLUTI FEMMINILE / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:35.36  

2 21 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:49.08  

3 29 GUERCILENA Alice 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:49.60  

4 27 GHISOLFI Maria Chiara 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:50.38  

5 25 COSTA Maddalena 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:54.12  

6 39 VARNI Lisa 2003 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:56.24  

7 24 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:57.20  

8 32 MONTAGNA Marta 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:04.46  

9 26 GENTILI Ginevra Irene 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:05.28  

 22 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 SIGRIST Amelie 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:45.86  

2 38 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:51.16  

3 35 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:52.20  

4 23 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:57.16  

5 31 MANCASTROPPA Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:59.94  

6 34 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:03.52  

7 19 BIANCHI Micol 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:03.86  

8 18 AL KHOURY Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:06.16  

 30 GUIZZARDI Sabina 1964 SF55 PV599 ATL. PAVESE DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:35.36  

2 37 SIGRIST Amelie 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:45.86  

3 21 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:49.08  

4 29 GUERCILENA Alice 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:49.60  

5 27 GHISOLFI Maria Chiara 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:50.38  

6 38 TASCA Lucrezia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:51.16  

7 35 PLEBANI Erica 2005 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:52.20  

8 25 COSTA Maddalena 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:54.12  

9 39 VARNI Lisa 2003 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:56.24  

10 23 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:57.16  

11 24 COMERCI Francesca 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:57.20  

12 31 MANCASTROPPA Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:59.94  

13 34 PENASA Maria Pia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:03.52  

14 19 BIANCHI Micol 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:03.86  

15 32 MONTAGNA Marta 2005 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:04.46  

16 26 GENTILI Ginevra Irene 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:05.28  

17 18 AL KHOURY Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:06.16  

 30 GUIZZARDI Sabina 1964 SF55 PV599 ATL. PAVESE DNS  

 22 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24868/Index.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello/HT Kg 3.000 ALLIEVE / Finali - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 LAZZARO Alice 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 49.44 794

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 49.44 5°: X 6°: X  

2 72 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.31 746

1°: X 2°: 45.21 3°: X  4°: 46.31 5°: 44.83 6°: 46.09  

3 66 CARMINATI Noemi 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.59 734

1°: 44.19 2°: 44.26 3°: X  4°: X 5°: 45.59 6°: 44.32  

4 92 CONTOTTO Emma 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.59 584

1°: 33.69 2°: 31.43 3°: 34.14  4°: X 5°: 32.22 6°: 36.59  

 199 LOMBARDI Leila Celeste 2004 AF MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Martello Kg 4.000 JUN-PROM-SEN F. / Finali - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 CASTALDI Paola 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.67 789

1°: 45.61 2°: 44.69 3°: 45.36  4°: 45.67 5°: 44.07 6°: X  

2 292 PINCIROLI Giorgia 2002 JF VA460 N.ATL. ARCONATE 37.06 645

1°: X 2°: 37.06 3°: X  4°: 35.10 5°: X 6°: X  

3 139 FREDDI Chiara 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 36.79 640

1°: 36.79 2°: X 3°: X  4°: 33.99 5°: X 6°: X  

4 23 BARUCCI Beatrice 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 34.30 596

1°: 33.63 2°: X 3°: 31.63  4°: X 5°: 34.30 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Marcia 3000m ASSOLUTI FEMMINILE / Finali - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10 MALFIORI Ilaria 1980 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16:58.74 
<  

2 8 GRAFFI Fabiana 1974 SF45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 18:03.96 
<  

3 9 LUONI Rebecca 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 21:36.90 
<  

 11 ROMBOLA' Lucia 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

150 metri ASSOLUTI FEMMINILE / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:53 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 105 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.06  

2 4 365 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 18.62  

3 2 257 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 19.88  

4 6 7 AGNELLI Ilaria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.72  

5 1 168 GRECO Virginia 2005 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 24.60  

 3 268 PAPINI Giorgia 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 212 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.88  

2 4 386 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 20.70  

3 3 314 RIVA Irene 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 21.96  

4 5 138 FRATTARUOLO Giorgia 2005 AF MI759 LA FENICE 22.08  

5 6 93 CORDOBA Maria Paloma 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.10  

 2 2 ACUTO Alice 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:59 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 254 NOLIN Beatrice Luisa 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.30  

2 1 244 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.38  

3 6 108 DEL BO Gaia Greta 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 20.74  

4 2 57 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 20.92  

5 5 376 TREVIGLIO Bibiana Sofia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.76  

6 4 24 BASSETTO Emma 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 22.42  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:01 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 148 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20.08  

2 1 339 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.88  

3 3 111 DEVIARDI Giada 2004 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 20.96  

4 4 85 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21.20  

5 5 269 PARISOTTO Irene 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 21.72  

6 6 307 RAVIZZA Cinzia 1977 SF40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 23.20  

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 83 CHINDAMO Lisa 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 20.12  

2 2 104 DE MASI Manila 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 21.12  

3 3 328 RUSSO Maria Grazia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 21.48  

4 5 40 BOCCOLI Vittoria 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 21.80  

5 1 325 ROVEDA Marianna 1998 SF PV108 C.U.S. PAVIA 22.78  

6 4 106 DE NEVI BERNASCONI Aile 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.96  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:06 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 169 GROSSI Federica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.48  

2 6 103 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.52  

3 2 210 MANCIN Carlotta 2005 AF MI759 LA FENICE 22.24  

4 4 110 DERIU Alessia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.42  

5 3 144 FUSAR POLI Sara 2005 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 25.06  

 1 242 MONDINI Eleonora 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 7 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 211 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.12  

2 3 346 SERRA Giulia 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.72  

3 6 397 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.80  

4 4 19 BALBO Giorgia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 21.48  

5 5 315 ROCCA Chiara 2002 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.62  

Serie 8 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 153 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 19.64  

2 2 118 DIADEMA Gaia Maria 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.80  

3 4 340 SBAMPATO Vittoria 2005 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 21.68  

4 3 330 SALA Federica 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 22.18  

 5 327 RUBERTI Giulia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 9 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 388 VIGANO' Camilla Dalida 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.00  

2 6 151 GARELLI Isabella 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.02  

3 4 141 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 19.14  

4 3 367 TERRAGNI Matilde 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.92  

5 5 124 ECONDI Edna 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.40  

Serie 10 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:19 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 291 PILLA Ludovica 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 19.32  

2 4 94 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.66  

3 6 337 SANZO Michelle 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 19.96  

4 2 293 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.20  

5 5 32 BIAGIOTTI Elena 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.60  

Serie 11 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 82 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.00  

2 5 64 CARAMELLO Giulia Maria 2003 JF MI710 ATLETICA MONZA 20.46  

3 6 221 MARTINELLI Rossella 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.10  

4 3 311 RIMOLA Sara 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.56  

5 2 220 MAROSAN Emilia Stefania 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 22.04  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 105 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.06 +0.5  

2 2 211 MANENTI Chiara 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.12 +1.3  

3 4 365 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 18.62 +0.5  

4 4 82 CESI Carolina 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.00 +1.3  

4 2 388 VIGANO' Camilla Dalida 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 19.00 +1.7  

6 6 151 GARELLI Isabella 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.02 +1.7  

7 4 141 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 19.14 +1.7  

8 3 291 PILLA Ludovica 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 19.32 +1.6  

9 5 169 GROSSI Federica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.48 +1.7  

10 6 103 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.52 +1.7  

11 6 153 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 19.64 +1.0  

12 4 94 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.66 +1.6  

13 3 346 SERRA Giulia 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.72 +1.3  

14 6 397 ZELLA Kimberly 2002 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.80 +1.3  

15 1 212 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 19.88 +1.7  

15 2 257 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 19.88 +0.5  

17 6 337 SANZO Michelle 2001 PF PV108 C.U.S. PAVIA 19.96 +1.6  

18 2 148 GALVAGNI Cristina 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20.08 +1.5  

19 6 83 CHINDAMO Lisa 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 20.12 +1.7  

20 2 293 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.20 +1.6  

21 3 254 NOLIN Beatrice Luisa 2004 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.30 +1.3  

22 1 244 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.38 +1.3  

23 5 64 CARAMELLO Giulia Maria 2003 JF MI710 ATLETICA MONZA 20.46 +1.3  

24 5 32 BIAGIOTTI Elena 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.60 +1.6  

25 4 386 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 20.70 +1.7  



26 6 7 AGNELLI Ilaria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 20.72 +0.5  

27 6 108 DEL BO Gaia Greta 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 20.74 +1.3  

28 2 118 DIADEMA Gaia Maria 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.80 +1.0  

29 1 339 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.88 +1.5  

30 2 57 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 20.92 +1.3  

30 3 367 TERRAGNI Matilde 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.92 +1.7  

32 3 111 DEVIARDI Giada 2004 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 20.96 +1.5  

33 6 221 MARTINELLI Rossella 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.10 +1.3  

34 2 104 DE MASI Manila 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 21.12 +1.7  

35 4 85 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21.20 +1.5  

36 4 19 BALBO Giorgia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 21.48 +1.3  

36 3 328 RUSSO Maria Grazia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 21.48 +1.7  

38 3 311 RIMOLA Sara 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.56 +1.3  

39 4 340 SBAMPATO Vittoria 2005 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 21.68 +1.0  

40 5 269 PARISOTTO Irene 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 21.72 +1.5  

41 5 376 TREVIGLIO Bibiana Sofia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.76 +1.3  

42 5 40 BOCCOLI Vittoria 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 21.80 +1.7  

43 3 314 RIVA Irene 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 21.96 +1.7  

44 2 220 MAROSAN Emilia Stefania 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 22.04 +1.3  

45 5 138 FRATTARUOLO Giorgia 2005 AF MI759 LA FENICE 22.08 +1.7  

46 6 93 CORDOBA Maria Paloma 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.10 +1.7  

47 3 330 SALA Federica 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 22.18 +1.0  

48 2 210 MANCIN Carlotta 2005 AF MI759 LA FENICE 22.24 +1.7  

49 4 110 DERIU Alessia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.42 +1.7  

49 4 24 BASSETTO Emma 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 22.42 +1.3  

51 5 315 ROCCA Chiara 2002 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.62 +1.3  

52 1 325 ROVEDA Marianna 1998 SF PV108 C.U.S. PAVIA 22.78 +1.7  

53 4 106 DE NEVI BERNASCONI Aile 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.96 +1.7  

54 6 307 RAVIZZA Cinzia 1977 SF40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 23.20 +1.5  

55 5 124 ECONDI Edna 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.40 +1.7  

56 1 168 GRECO Virginia 2005 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 24.60 +0.5  

57 3 144 FUSAR POLI Sara 2005 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 25.06 +1.7  

 2 2 ACUTO Alice 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +1.7  

 3 268 PAPINI Giorgia 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS +0.5  

 5 327 RUBERTI Giulia 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS +1.0  

 1 242 MONDINI Eleonora 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA DNS +1.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

80 piani CADETTE / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 13:58 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 264 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.04 672

2 5 128 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.26 610

3 2 273 PASSAMONTI Laura 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.38 578

4 6 286 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.72 490

5 1 181 INDELICATO Francesca 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.92 228

 3 50 BOTTONI Marta 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:01 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 332 SALERNO Chiara 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.26 363

2 6 387 VIDALI Giulia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.34 345

3 1 271 PASQUINI Giada 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.38 337

4 5 336 SANZA Veronica 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.82 247

5 2 290 PICIOTTI Maria Chiara 2006 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 18.06  

 4 379 TURRA Rebecca Emilia 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:04 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 129 FERRARESI Maia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.64 510

2 2 201 LUI Giorgia 2006 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.92 441

3 5 381 VANELLI Elena 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.40 332

4 4 374 TREI Rebecca 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.44 324

5 3 60 CAMPUS Clelia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.56 299

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:07 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 CHINELLO Alice 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.62 515

2 5 404 VEZZOLI Sofia 2006 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.74 485

3 4 368 TINI Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.06 408

4 6 120 DISCACCIATI Camilla 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.26 363

5 2 356 STEFANESCU Beatrice 2007 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.76 89

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:11 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 226 MASTO Rossella Vittoria 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.76 480

2 5 178 IANNETTA Caterina 2007 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.34 345

3 6 378 TROVATI Hanna 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.80 251

4 3 26 BENCIVINNI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.16 184

 4 187 LABONIA Giulia Maria 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 264 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.04 +0.5 672

2 5 128 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.26 +0.5 610

3 2 273 PASSAMONTI Laura 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.38 +0.5 578

4 3 84 CHINELLO Alice 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.62 +0.8 515

5 6 129 FERRARESI Maia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.64 +0.7 510

6 6 286 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.72 +0.5 490

7 5 404 VEZZOLI Sofia 2006 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.74 +0.8 485

8 2 226 MASTO Rossella Vittoria 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.76 +0.5 480

9 2 201 LUI Giorgia 2006 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.92 +0.7 441

10 4 368 TINI Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.06 +0.8 408

11 3 332 SALERNO Chiara 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.26 -0.4 363

11 6 120 DISCACCIATI Camilla 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.26 +0.8 363
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13 6 387 VIDALI Giulia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.34 -0.4 345

13 5 178 IANNETTA Caterina 2007 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.34 +0.5 345

15 1 271 PASQUINI Giada 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.38 -0.4 337

16 5 381 VANELLI Elena 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.40 +0.7 332

17 4 374 TREI Rebecca 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.44 +0.7 324

18 3 60 CAMPUS Clelia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.56 +0.7 299

19 6 378 TROVATI Hanna 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.80 +0.5 251

20 5 336 SANZA Veronica 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.82 -0.4 247

21 1 181 INDELICATO Francesca 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.92 +0.5 228

22 3 26 BENCIVINNI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.16 +0.5 184

23 2 356 STEFANESCU Beatrice 2007 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.76 +0.8 89

24 2 290 PICIOTTI Maria Chiara 2006 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 18.06 -0.4  

 4 187 LABONIA Giulia Maria 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS +0.5  

 4 379 TURRA Rebecca Emilia 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS -0.4  

 3 50 BOTTONI Marta 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

600 metri CADETTE / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 POLLONI Biancamaria Fra 2006 CF MI221 BRACCO ATLETICA 1:47.00 653

2 107 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:48.74 610

3 114 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:53.70 495

4 102 BIESUZ Lucrezia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:55.30 460

5 111 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:55.86 448

6 109 LAMQUET Elodie 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:57.90 405

7 100 AVIGO Alice 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.28 397

8 117 ZOTICA Lorena Teodora 2006 CF MI759 LA FENICE 2:05.82 255

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:44.60 714

2 103 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:49.22 598

3 101 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:56.74 429

4 112 PELLICIARDI Anna 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:59.32 376

5 108 INCALZA Giorgia 2006 CF MI221 BRACCO ATLETICA 2:00.48 353

6 104 CASIRAGHI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.98 270

7 105 ESCOBAR Lia 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.44 195

8 106 GALLI Emma Silvia 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:13.04 141

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:44.60 714

2 113 POLLONI Biancamaria Fra 2006 CF MI221 BRACCO ATLETICA 1:47.00 653

3 107 GRECCHI Nicoletta 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:48.74 610

4 103 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:49.22 598

5 114 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:53.70 495

6 102 BIESUZ Lucrezia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:55.30 460

7 111 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:55.86 448

8 101 BERTIN Rebecca 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:56.74 429

9 109 LAMQUET Elodie 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:57.90 405

10 100 AVIGO Alice 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.28 397

11 112 PELLICIARDI Anna 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:59.32 376

12 108 INCALZA Giorgia 2006 CF MI221 BRACCO ATLETICA 2:00.48 353

13 104 CASIRAGHI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:04.98 270

14 117 ZOTICA Lorena Teodora 2006 CF MI759 LA FENICE 2:05.82 255

15 105 ESCOBAR Lia 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.44 195

16 106 GALLI Emma Silvia 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:13.04 141

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24868/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24868/RESULTSBYTEAM1.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ CADETTE / Finali - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 MILANI Valentina 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.53 660

1°: 4.45 2°: 4.41 3°: 4.53  4°: 4.44        

     +0.8   -0.3      

2 21 BAROZZI Lucrezia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4.46 638

1°: 4.35 2°: 4.46 3°: 4.30  4°: 4.24        

   -0.7  +0.7   +0.6      

3 27 BERGHENTI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.20 557

1°: 4.17 2°: 4.18 3°: 4.20  4°: 3.82        

     -0.8   -0.1      

4 55 BROGGI Chiara 2007 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3.85 452

1°: 3.68 2°: 3.85 3°: 3.77  4°: 3.63        

     +0.1   -1.6      

5 175 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.73 417

1°: 3.73 2°: 3.68 3°: 3.60  4°: 3.57        

   +0.0  +0.6   +0.0      

6 186 LABONIA Mathilde 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.65 394

1°: X 2°: 3.24 3°: 3.61  4°: 3.65        

   -1.5  +0.6   -0.2      

7 56 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.28 291

1°: 3.28 2°: 3.04 3°: 3.03  4°: 2.83        

   -0.6  +0.3   +1.4      

8 366 TENCONI Giorgia 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.86 180

1°: X 2°: 2.82 3°: 2.86  4°: 2.58        

     +0.7   +0.6      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

150 metri CADETTE / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:30 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 239 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20.06 807

2 2 54 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 20.96 688

3 1 121 DORIGO Chiara 2006 CF MI759 LA FENICE 21.30 645

4 3 102 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 21.76 589

5 6 295 POIANI Camilla Jung 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.78 587

 5 274 PASSARIELLO Sara Lidia 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 335 SANGALLI Maria Vittoria 2007 CF MI069 ATL. CERNUSCO 22.00 561

2 4 15 ANELLO Amelie Gelinda 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 22.44 510

3 5 137 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.90 460

4 3 1 ACCA Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.24 423

 6 17 ASTORI Lisa 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:37 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 393 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.08 804

2 2 65 CARDELLA Sofia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 20.60 735

3 5 191 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 21.22 655

4 6 270 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.16 542

5 4 123 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.36 411

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 316 RODARI Lara 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20.22 785

2 4 399 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20.50 748

3 3 395 ZAPPATERRA Alessia 2006 CF MI759 LA FENICE 21.24 653

4 2 348 SFENOPO Emma 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.92 570

5 5 372 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.50 397

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:43 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 338 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20.08 804

2 5 302 PROVENZALE Claudia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 23.26 421

3 6 214 MANUPPELLI Elisa 2006 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.86 361

4 3 61 CANOVA Irene 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.08 248

 4 6 AGNAGNA ONDONGO Sally D 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 239 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20.06 -1.5 807

2 3 393 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.08 +0.2 804

2 2 338 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20.08 -0.5 804

4 6 316 RODARI Lara 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20.22 +1.2 785

5 4 399 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 20.50 +1.2 748

6 2 65 CARDELLA Sofia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 20.60 +0.2 735

7 2 54 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 20.96 -1.5 688

8 5 191 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 21.22 +0.2 655

9 3 395 ZAPPATERRA Alessia 2006 CF MI759 LA FENICE 21.24 +1.2 653

10 1 121 DORIGO Chiara 2006 CF MI759 LA FENICE 21.30 -1.5 645

11 3 102 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 21.76 -1.5 589

12 6 295 POIANI Camilla Jung 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.78 -1.5 587

13 2 348 SFENOPO Emma 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.92 +1.2 570
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24868/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24868/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24868/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24868/RESULTSBYDAY1.htm


14 2 335 SANGALLI Maria Vittoria 2007 CF MI069 ATL. CERNUSCO 22.00 +1.7 561

15 6 270 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.16 +0.2 542

16 4 15 ANELLO Amelie Gelinda 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 22.44 +1.7 510

17 5 137 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.90 +1.7 460

18 3 1 ACCA Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.24 +1.7 423

19 5 302 PROVENZALE Claudia 2006 CF MI069 ATL. CERNUSCO 23.26 -0.5 421

20 4 123 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.36 +0.2 411

21 5 372 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.50 +1.2 397

22 6 214 MANUPPELLI Elisa 2006 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 23.86 -0.5 361

23 3 61 CANOVA Irene 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 25.08 -0.5 248

 6 17 ASTORI Lisa 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS +1.7  

 4 6 AGNAGNA ONDONGO Sally D 2006 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS -0.5  

 5 274 PASSARIELLO Sara Lidia 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS -1.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

80 piani CADETTI / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:15 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.76 731

2 3 126 GUARNASCHELLI Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.22 574

3 2 137 ZULIAN Daniel 2006 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.84 389

4 5 121 DI CUNTO Nicolo' 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.90 372

 6 129 MONETA Leonardo 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:19 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 120 CALCAGNO Dennis 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.90 681

2 2 127 MASSA Francesco 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 627

3 4 132 PERRELLO Luca 2007 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.56 469

4 3 119 BERGO Jacopo 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.60 201

 6 125 GALLO CASSARINO Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:20 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.90 681

2 6 133 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.60 457

3 5 135 WARNAKULASURIYA TISSERA 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.76 411

4 3 128 MEAZZI Juan Jose 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.24 284

 2 131 PASUTTO Gabriele 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:24 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 124 FLORES Klien Carvin 2006 CM MI221 BRACCO ATLETICA 10.76 411

2 5 118 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.84 389

3 3 136 ZERBETTO Simone 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.34 60

 2 123 DIACON Dorin 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 134 STRAZZA Christian 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.76 +0.4 731

2 5 120 CALCAGNO Dennis 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 9.90 +0.3 681

2 4 130 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.90 -1.5 681

4 2 127 MASSA Francesco 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 +0.3 627

5 3 126 GUARNASCHELLI Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.22 +0.4 574

6 4 132 PERRELLO Luca 2007 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.56 +0.3 469

7 6 133 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.60 -1.5 457

8 5 135 WARNAKULASURIYA TISSERA 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.76 -1.5 411

8 4 124 FLORES Klien Carvin 2006 CM MI221 BRACCO ATLETICA 10.76 -0.3 411

10 2 137 ZULIAN Daniel 2006 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.84 +0.4 389

10 5 118 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.84 -0.3 389

12 5 121 DI CUNTO Nicolo' 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.90 +0.4 372

13 3 128 MEAZZI Juan Jose 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.24 -1.5 284

14 3 119 BERGO Jacopo 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.60 +0.3 201

15 3 136 ZERBETTO Simone 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.34 -0.3 60

 2 123 DIACON Dorin 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA DNS -0.3  

 2 131 PASUTTO Gabriele 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA DNS -1.5  

 6 125 GALLO CASSARINO Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +0.3  

 6 129 MONETA Leonardo 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA DNS +0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

600 metri CADETTI / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 PIAZZOLLA Edoardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:37.48 485

2 124 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:41.16 379

3 125 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:43.84 309

4 130 TARANTA Edoardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:47.64 218

5 123 GOLA Giovanni Maria 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:50.00 168

6 121 DE POL Daniele Ludovico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:56.38 52

7 126 MALASPINA Riccardo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:00.74  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 ROSSI Pietro Giovanni 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:39.70 420

2 129 SESSA Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:40.66 393

3 118 BIZZARRI Alessandro 2006 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:47.38 224

4 119 CESANI Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:51.04 147

5 120 CONTE Pietro 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:54.50 83

 122 FRULIO Mattia 2007 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 PIAZZOLLA Edoardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:37.48 485

2 128 ROSSI Pietro Giovanni 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:39.70 420

3 129 SESSA Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:40.66 393

4 124 GUIDI Mattia 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:41.16 379

5 125 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:43.84 309

6 118 BIZZARRI Alessandro 2006 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:47.38 224

7 130 TARANTA Edoardo 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:47.64 218

8 123 GOLA Giovanni Maria 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:50.00 168

9 119 CESANI Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:51.04 147

10 120 CONTE Pietro 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:54.50 83

11 121 DE POL Daniele Ludovico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:56.38 52

12 126 MALASPINA Riccardo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:00.74  

 122 FRULIO Mattia 2007 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI e ASSOLUTI
Province di PAVIA e MILANO/LODI/MONZA-BRIANZA - PAVIA - 20 MARZO 2021
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA - PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

150 metri CADETTI / Serie - RISULTATI 20/03 - 18:10

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:47 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 43 BONACINA Luciano 2006 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 18.30 724

2 4 403 BIANCHI Moussa 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 19.24 575

3 2 158 GIACALONE Filippo 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.54 531

4 3 14 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20.00 466

5 5 25 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.10 453

6 1 390 VILLANI Filippo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 20.54 395

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 14:49 - Vento: +2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 392 VISCA Luca Hoklay 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 18.46 697

2 3 99 CWALINSKI Matteo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 18.56 681

3 6 217 MARINELLO Davide 2006 CM MI221 BRACCO ATLETICA 20.06 458

4 1 132 FIDANZI Elia 2007 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 20.32 424

5 2 67 CARMINATI Pietro Vittor 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.44 408

 4 233 MERINO CAMPOVERDE Josep 2007 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 43 BONACINA Luciano 2006 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 18.30 -0.7 724

2 5 392 VISCA Luca Hoklay 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 18.46 +2.7 697

3 3 99 CWALINSKI Matteo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 18.56 +2.7 681

4 4 403 BIANCHI Moussa 2006 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 19.24 -0.7 575

5 2 158 GIACALONE Filippo 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.54 -0.7 531

6 3 14 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 20.00 -0.7 466

7 6 217 MARINELLO Davide 2006 CM MI221 BRACCO ATLETICA 20.06 +2.7 458

8 5 25 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.10 -0.7 453

9 1 132 FIDANZI Elia 2007 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 20.32 +2.7 424

10 2 67 CARMINATI Pietro Vittor 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.44 +2.7 408

11 1 390 VILLANI Filippo 2006 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 20.54 -0.7 395

 4 233 MERINO CAMPOVERDE Josep 2007 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS +2.7  
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